Ropczyce, dnia 17.04.2020r.
PPZP.271.11.2020

Uczesthicy postepowania
o udzielenie zaméwienia
publicznego

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.. »Budowa boiska wielofunkcyjnego na Osiedlu Chechly w
Ropczycach”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwiefh publicznych (t. j.
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom uczestniczagcym w postepowaniu
treé¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 16.04.2020 r.

1. czy do przedmiotu inwestycji nalezg pitkochwyty 6-metrowe?? poniewaz brak ich w przedmiarze
natomiast s3 opisywane w innych dokumentach projektu. Jesli tak to czy sg one umiejscowione tylko
po krétszych bokach boiska jak na jednym z rysunkéw i jaka jest ich dtugosc??

Odpowied#: Nie nalezy wyceniac pitkochwytow.

2. lle bram w ogrodzeniu nalezy wyceni¢ 1 cz 2 szt. ?7? jaki jest prawidtowy wymiar bramy 400x400cm
jak na rysunku czy 400x220cm jak w opisie ??

Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ 1 brame o wym. 400x400.

3. Stojaki do koszykowki jednostupowe czy dwustopwe jak podaje stwior?? 2 szt. czy 4 szt. jak podaje
stwior?? w przypadku jesli sg to stojaki umiejscowionych za bramkami z zastosowaniem dodatkowych
mechanizméw regulacji wysokosci tablicy jak w tym przypadku polecamy konstrukcje dwustupowa

poniewaz przy wysiggu powyzej 2,25m nadaje wiekszej stabilnosci i jest bardziej odporna na akty
wandalizmu i zawieszania sie na obreczy.

Odpowiedz: Nalezy wycenic kosze jednostupowe — 2 szt.
4. Bramki maja by¢ do pitki recznej 3x2 jak podaje przedmiar czy 5x2 jak podajg opisy czy 3x2m o profilu

owalnym jak podaje SIWZ ?? jesli 5x2 to czy faktycznie maja by¢ biato czerwone czy standardowe biate
jak do pitki noinej??

Odpowied#: Nalezy wyceni¢ bramke o wym. 3x2 m.
5. Ostony dolnej krawedzi tablicy do koszykéwki stosuje sig przy tablicach ze szkfa lub plexi poniewai

maja ostre krawedzie przy tablicach epoksydowych nie ma takiej potrzeby. Czy zamiast tego wycenic¢
ostony na stupy koszykowki co jest standardowym rozwigzaniem na boiskach zewngtrznych 77

Odpowiedi: Nie nalezy wyceniac osfon na sfupy.

f. czy nalezy dostarczyc choragiewki naroznikowe?? brak w przedmiarze.

Odpowiedz: Nie nalezy wyceniac chorqgiewek naroinych.

Wykonawcy sq zobowigzani uwzglednié powyiszg odpowiedz podczas sporzadzania | sktadania ofert.



